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Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie:

Cislo faktary
2100001294
2100001297
2100001299
2100001301
2100001309
2100001310
2100001324
2100001326
2100001328
2100001332
2100001334
2100001337
2100001338
2100001340
2100001345
2100001351
2100001357
2100001444

2100001494

Rok:

2024 +

Vybrat

1299 zdznamov najdenych, zobrazuje sa 1 281 do 1 299.
Spét 16 17 ... 61 62 63 64 65nbsp; Dalej

Dodavatel

Slovensky institat internych

Xepap s.r.o.

PLUS Academia spol. s r.o.

Up Déjeuner, s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

Martin Andersson - Mercurius

OLO, a.s. Odvoz a likvid.odpadu

Alza.sk s.r.o.

Xepap s.r.o.

Up Déjeuner, s.r.o.

M.J.K.SLOVPIL, s.r.o., r.s.p.

LIVONEC SK, s.r.o.

Slovenska chranena dielfia

RP AUTO AUTODIELY s.r.o.

LIVONEC SK, s.r.o.

FireStop,s.r.o

InterWay, a.s.

Slovenska chranena dielfia

ICO dodavatela

31771602

31628605

45390380

53528654

36562939

36562939

43510469

00681300

36562939

31628605

53528654

36319007

48121347

43415610

45469768

48121347

35773944

35728531

43415610

Datum dokladu

Mon Jun 10 00:00:00 CEST 2024

Mon Jun 03 00:00:00 CEST 2024

Wed Jun 12 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Fri Jun 14 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Mon Jun 17 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 13 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 20 00:00:00 CEST 2024

Thu Jun 20 00:00:00 CEST 2024

Tue Jun 18 00:00:00 CEST 2024

Wed Jun 19 00:00:00 CEST 2024

Wed Jun 19 00:00:00 CEST 2024

Mon Jun 24 00:00:00 CEST 2024

Sat Jun 01 00:00:00 CEST 2024

Tue Jun 18 00:00:00 CEST 2024
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Suma vratane DPH
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13347.6

16.8

2255.0

852.65

160.0

961.92

936175.68

2255.0

Oznacenie tovaru / sluzby

Sluzby

Kanc. mat. - papier

Sluzby

Sluzby

Sluzby
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Sluzby

Sluzby

Sluzby

Kanc. mat. - papier

Sluzby

Sluzby
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